[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от «____» _________ ___ года

№ ___

Об утверждении группы по оплате труда руководителя и коэффициента масштаба управления государственного казенного  учреждения Ленинградской области «Оператор «электронного правительства», подведомственного Комитету цифрового развития Ленинградской области
В целях реализации областного закона от 20 декабря 2019 года №103-оз
"Об оплате труда работников государственных учреждений Ленинградской области", во исполнение пункта 2.20 Положения о системах оплаты труда
в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года №262, приказываю:
1. Утвердить группу по оплате труда руководителя и коэффициент масштаба управления для государственного казенного учреждения Ленинградской области «Оператор «электронного правительства», подведомственного Комитету цифрового развития Ленинградской области, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Действие приказа распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2026 года.
3. Признать утратившим силу приказ Комитета цифрового развития Ленинградской области от 16.01.2025 №1 «Об утверждении группы по оплате труда руководителя и коэффициента масштаба управления государственного казенного учреждений Ленинградской области «Оператор «электронного правительства», подведомственного Комитету цифрового развития Ленинградской области».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета - начальника департамента развития цифровых технологий.

Председатель Комитета
цифрового развития

Ленинградской области

            А.С. Сытник
УТВЕРЖДЕНА
приказом Комитета

цифрового развития

Ленинградской области

от ________________________
(приложение)

Группа по оплате труда руководителя и коэффициент масштаба управления для государственного казенного  учреждения Ленинградской области «Оператор «электронного правительства», подведомственного комитету цифрового развития Ленинградской области
	Наименование учреждения
	Сумма баллов по объемным показателям

на 01.01.2026
	Группа по оплате труда руководителя
	Коэффициент масштаба управления

	Государственное казенное учреждение Ленинградской области «Оператор «электронного правительства»
	765
	I
	3